
 

Macroarea (delibera approvazione progetto macroarea Lanusei) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                                                     pag.1 di 2 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  231  del 28/12/2009 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n°91/C  del 28/12/2009 
 
 

 

OGGETTO : Art. 12 della L.R. 07 Agosto 2009, n. 3 - Avvio processo di Riforma del 
Sistema Sanitario Regionale: Proposta Istituzione Macroarea 

 
Su proposta  della Direzione Generale. 
 
VISTA la nota prot. n° 0002616 del 13/11/2009dell’Ufficio di Gabinetto dell’Assessorato Regionale Igiene e 
Sanità avente ad oggetto “Adempimenti ex art. 12 commi 9 e 10 Legge Regionale n° 3/2009” nonché la delibera 
di Giunta Regionale n° 42/17 del 15/09/2009; 
 
CONSIDERATO che ogni ASL della Sardegna è stata invitata a predisporre un proprio progetto di macroarea 
rispondente alle indicazioni  del legislatore regionale;  
 
VISTA la proposta di  progetto di costituzione della marcoarea Sardegna predisposto dalla ASL di Lanusei;  
 
RITENUTO di dover provvedere alla sua formale approvazione; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, c. 8 
dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 

o di approvare il progetto di costituzione della Macroarea che si allega alla presente delibera per farne 
parte integrante e sostanziale; 

 
o di dare atto che il suddetto progetto è stato già trasmesso al competente Assessorato Regionale Sanità, 

con nota n. PG 2009/15072 del 20.11.2009, ai fini della valutazione ed eventuale approvazione; 
 
o di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti. 

 
IL COMMISSARIO  

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Direttore Sanitario F.F.                                                 Il Direttore Amministrativo F.F. 
     Dott. Anna Deidda                                                                  Dott. Virgilio Frau 
           FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 
 



 

Macroarea (delibera approvazione progetto macroarea Lanusei) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                                                     pag.2 di 2 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2009. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/18845 
 
Lanusei, li 29/12/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                 FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


